

議第80号

滋賀県立伊吹運動場の設置および管理に関する条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

平成31年 2月15日

滋賀県知事 三日月 大 造

滋賀県立伊吹運動場の設置および管理に関する条例の一部を改正する条例

滋賀県立伊吹運動場の設置および管理に関する条例（昭和57年滋賀県条例第24号）の一部を次のように改正する。

別表第1項の表中「1,850」を「1,980」に、「2,460」を「2,630」に、「3,690」を「3,950」に、「3,700」を「3,960」に、「4,950」を「5,290」に、「7,410」を「7,920」に、「11,100」を「11,900」に、「14,800」を「15,800」に、「22,200」を「23,700」に、「7,420」を「7,940」に、「9,900」を「10,600」に、「14,900」を「15,900」に、「29,600」を「31,700」に、「44,600」を「47,700」に改め、別表第2項の表中「180」を「190」に、「240」を「260」に、「300」を「320」に改める。

付 則

この条例は、平成31年10月1日から施行する。